
UnivIS - Raumplan
MG1/02.05

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

08:00 - 18:00

Sommer-Uni
(13.8.-27.8.)

Rehfeldt

10:00 - 13:00

Einführung
Austausch-Nachzügler
(dt.)
(nur 8.10.)

Pavliukh

Di

08:00 - 18:00

Sommer-Uni
(7.8.-28.8.)

Rehfeldt

18:00 - 20:00

Anglistik
Einstufungstest
(Zusatzbuchungen)
(nur 9.10.)

Wynne

Mi

08:00 - 11:00

Prüfungen
SoSe2018
(nur 18.7.)

Gödicke

09:30 - 16:00

Informationsveranstaltung
für alle (neuen)
Masterstudierenden
der Fakultät Huwi
(nur 10.10.)

Gerber

17:30 - 18:00

"Bedingungsloses
Grundeinkommen
- eine Soziale
Alternative?" -
Vorbereitung
(nur 10.10.)

Meyer

18:00 - 20:30

"Bedingungsloses
Grundeinkommen
- eine Soziale
Alternative?" -
Vortrag und
Diskussion mit Ralf
Krämer
(nur 10.10.)

Meyer

Do

08:00 - 18:00

Sommer-Uni
(9.8.-23.8.)

Rehfeldt

08:00 - 19:00

2.
Informationskompetenz-Tag

Deutschland/Österreich
(nur 13.9.)

Franke

08:00 - 19:00

Klausurtagung der
Zentralen
Koordinierungsstelle
des
Leibniz-Instituts
für
Bildungsverläufe
(nur 11.10.)

von Maurice

08:00 - 24:00

Görres Gesellschaft
(nur 27.9.)

Veranstaltungsbüro

Fr

00:00 - 24:00

Görres Gesellschaft
(nur 28.9.)

Veranstaltungsbüro

08:00 - 18:00

Sommer-Uni
(10.8.-24.8.)

Rehfeldt

08:00 - 19:00

2.
Informationskompetenz-Tag

Deutschland/Österreich
(nur 14.9.)

Franke

08:00 - 19:00

Klausurtagung der
Zentralen
Koordinierungsstelle
des
Leibniz-Instituts
für
Bildungsverläufe
(nur 12.10.)

von Maurice

14:00 - 24:00

Generalversammlung

Görres-Gesellschaft
(nur 28.9.)

Veranstaltungsbüro

Sa

00:00 - 18:00

Generalversammlung

Görres-Gesellschaft
(nur 29.9.)

Veranstaltungsbüro

00:00 - 24:00

Görres Gesellschaft
(nur 29.9.)

Veranstaltungsbüro

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.7.2018 bis 14.10.2018

Einzeltermine vom 15.7.2018 bis 14.10.2018

Stand: Mittwoch, 26 Juni 2024 11:04:01


