UnivIS - Raumplan MG1/02.05

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
06:00					00:00 - 24:00 Görres Gesellschaft (nur 28.9.) Veranstaltungsbüro	00:00 - 18:00 Generalversammlung
07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 17:00	08:00 - 18:00 Sommer-Uni (13.827.8.) Rehfeldt 10:00 - 13:00 Einführung Austausch-Nachzügle (dt.) (nur 8.10.) Pavliukh	08:00 - 18:00 Sommer-Uni (7.828.8.) <i>Rehfeldt</i>	08:00 - 11:00 Prüfungen SoSe2018 (nur 18.7.) Gödicke 09:30 - 16:00 Informationsveransta für alle (neuen) Masterstudierenden der Fakultät Huwi (nur 10.10.) Gerber 17:30 - 18:00 "Bedingungsloses Grundeinkommen - eine Soziale	08:00 - 18:00 Sommer-Uni (9.823.8.) Rehfeldt 08:00 - 19:00 2. Informationskompete (nur 13.9.) Franke 08:00 - 19:00 Klausurtagung der Zentralen Koordinierungsstelle des Leibniz-Instituts für Bildungsverläufe (nur 11.10.) von Maurice 08:00 - 24:00 Görres Gesellschaft (nur 27.9.) Veranstaltungsbüro	08:00 - 18:00 Sommer-Uni (10.824.8.) Rehfeldt 08:00 - 19:00 2. Informationskompeto Deutschland/Österrei (nur 14.9.) Franke 08:00 - 19:00 Klausurtagung der Zentralen Koordinierungsstelle des Leibniz-Instituts für Bildungsverläufe (nur 12.10.) von Maurice 14:00 - 24:00 Generalversammlung Görres-Gesellschaft (nur 28.9.) Veranstaltungsbüro	
18:00		18:00 - 20:00 Anglistik Einstufungstest (Zusatzbuchungen) (nur 9.10.) Wynne	Alternative?" - Vorbereitung (nur 10.10.) Meyer 18:00 - 20:30 "Bedingungsloses Grundeinkommen - eine Soziale Alternative?" - Vortrag und Diskussion mit Ralf Krämer			
20:00 21:00 22:00 23:00	1		(nur 10.10.) Meyer			